附件2

×××学院关于×××（或等×位）同志考核结果的报告
（模板供参考）
学校人事处：

根据《蚌埠学院2020年高层次人才公开招聘公告》，我单位对×××（或等×位）同志进行了招聘考核工作，现将有关考核结果报告如下：
一、考核时间、地点、参与人员
时间：×年×月×日上午×:×至×:×
地点：×××学院会议室

参与人员：×××  ×××  ×××  ×××  ×××
二、考核结果
经部门人才引进工作领导小组考核、部门党政联席会议研究，同意录用×××（或等×位）同志，现将有关考核材料报学校审批。

三、需要说明的问题

×××××××××（如无此项内容可省略）

党总支书记签字（盖章）：           院长签字（盖章）：

                                                            年  月  日                 年  月  日